## FEDERAZIONE ITALIANA SPORT GHIACCIO STOCKSPORT



An alle Vereine und Sektionen ihre Adresse

Bozen, 3. Jänner 2023

Betrifft: AUSSCHREIBUNG der ITALIENMEISTERSCHAFT im MIXED -

Mannschaftsspiel auf Eis

In Zusammenarbeit mit der TK Stocksport veranstaltet die ARGE EPPAN am **Sonntag, 12. Februar 2023** in der Eishalle EPPAN die

## ITALIENMEISTERSCHAFT im MIXED -Mannschaftsspiel auf Eis

Austragungstag: Sonntag, 12. Februar 2023

Austragungsort:Eishalle EppanDurchführer:ARGE Eppan

Anmeldungen an: F.I.S.G. - Stocksport, 39100 Bozen, e-Mail: info@eisstocksport.it

Anmeldeschluss: Mittwoch, 2. Februar 2023 - eine Startliste wird zugeschickt.

Meldegebühr: € 60,00 pro Mannschaft, sind bei der Einschreibung zu entrichten.

**Startberechtigung:** siehe DFB 2022;

**Spielordnung:** IER und ISpO., DFB 2022;

Wettbewerbsleiter: Sonja Mulser Schiedsrichter: stellt die SOE

Haftung: Für alle Schäden und Nachteile der Teilnehmer/innen vor, während und nach der Meis-

terschaft, übernimmt der Durchführer keine Haftung.

Veröffentlichung: Jeder Teilnehmer/Jede Teilnehmerin an obigem Wettbewerb erklärt mit der Anmeldung

sein Einverständnis, dass die wettbewerbsbezogenen und persönlichen Daten (Vor- und Zuname, Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse), den Medien (z.B.: Printmedien, Online-Dienste, TV- und Radio-Anstalten) vom Veranstalter bzw. Durchführer zur Verfügung gestellt werden dürfen. Von dieser Erklärung sind auch Wettbewerbsbilder, Sie-

ger- und Mannschaftsfotos umfasst und dass

die aktuellen Richtlinien und die geltenden COVID-19 Verordnungen eingehalten

werden.

**Programm:** 

Sonntag,
 7.00 Uhr Einschreibung, Spielerpaßkontrolle, Startnummernvergabe
 12. Februar 2023
 7.55 Uhr Offizielle Eröffnung der Mixed - Italienmeisterschaft

8.00 Uhr Spielbeginn

**Siegerehrung:** wird bekannt gegeben.

In der Erwartung auf zahlreiche Teilnahme verbleibt mit sportlichen Grüßen

für die TK Stocksport: *gez.* Walter Prast, Präsident